
 

                                                                         公告编号：2020-014 

证券代码：832186              证券简称：惠尔顿            主办券商：万联证券 

 

宁波惠尔顿婴童安全科技股份有限公司 

2019 年年度报告更正公告 

 

 

 

 

 

宁波惠尔顿婴童安全科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 4 

月 30日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露了《2019 年年度

报告》（公告编号：2020-001）经公司事后审查，公司 2019年年度报告披露的

内容存在需要更正的情形，公司对已披露的《2019年年度报告》中的相关内容

更正如下： 

一、第十一节 财务报告 二、财务报表 （一）合并资产负债表 

更正前： 

单位：元 

项目 附注 2019 年 12 月 31

日 

2019 年 1月 1

日 

流动资产：    

货币资金 5.1 14,844,974.17 9,274,944.31 

结算备付金    

拆出资金    

交易性金融资产    

以公允价值计量且其

变动计入当期损益的

金融资产 

 -  

衍生金融资产    

应收票据    

应收账款 5.2 13,805,829.76 15,049,161.98 

应收款项融资    

预付款项 5.3 1,961,946.78 1,003,448.25 

应收保费 5.4 3,045,811.53 2,294,277.20 

应收分保账款    

应收分保合同准备金    

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



 

                                                                         公告编号：2020-014 

其他应收款    

其中：应收利息    

应收股利    

买入返售金融资产    

存货 5.5 18,059,468.05 19,192,516.09 

合同资产    

持有待售资产 5.6 4,822,656.28  

一年内到期的非流动

资产 

   

其他流动资产 5.7 832,092.59 682,594.17 

流动资产合计  57,372,779.16 47,496,942.00 

 

更正后： 

单位：元 

项目 附注 2019 年 12 月 31

日 

2019 年 1月 1

日 

流动资产：    

货币资金 5.1 14,844,974.17 9,274,944.31 

结算备付金    

拆出资金    

交易性金融资产    

以公允价值计量且其

变动计入当期损益的

金融资产 

 -  

衍生金融资产    

应收票据    

应收账款 5.2 13,805,829.76 15,049,161.98 

应收款项融资    

预付款项 5.3 1,961,946.78 1,003,448.25 

应收保费    

应收分保账款    

应收分保合同准备金    

其他应收款 5.4 3,045,811.53 2,294,277.20 

其中：应收利息    

应收股利    

买入返售金融资产    

存货 5.5 18,059,468.05 19,192,516.09 

合同资产    

持有待售资产 5.6 4,822,656.28  

一年内到期的非流动

资产 

   

其他流动资产 5.7 832,092.59 682,594.17 



 

                                                                         公告编号：2020-014 

流动资产合计  57,372,779.16 47,496,942.00 

 

二、第五节 重要事项  一、重要事项索引 

更正前： 

事项 是或否 索引 

是否存在重大诉讼、仲裁事项 □是 √否  五.二.(一) 

是否存在对外担保事项 □是 √否   

是否存在股东及其关联方占用或转移公司资

金、资产的情况 

□是 √否   

是否对外提供借款 √是 □否  五.二.(二) 

是否存在日常性关联交易事项 √是 □否  五.二.(三) 

是否存在偶发性关联交易事项 □是 √否   

是否存在经股东大会审议过的收购、出售资

产、对外投资事项或者本年度发生的企业合并

事项 

□是 √否   

是否存在股权激励事项 □是 √否   

是否存在股份回购事项 √是 □否  五.二.(四) 

是否存在已披露的承诺事项 √是 □否  五.二.(五) 

是否存在资产被查封、扣押、冻结或者被抵

押、质押的情况 

√是 □否  五.二.(六) 

是否存在被调查处罚的事项 □是 √否   

是否存在失信情况 □是 √否   

是否存在破产重整事项 □是 √否   

是否存在自愿披露的其他重要事项 □是 √否   

 

更正后： 

事项 是或否 索引 

是否存在重大诉讼、仲裁事项 □是 √否  五.二.(一) 

是否存在对外担保事项 □是 √否   

是否存在股东及其关联方占用或转移公司资

金、资产的情况 

□是 √否   

是否对外提供借款 √是 □否  五.二.(二) 

是否存在日常性关联交易事项 √是 □否  五.二.(三) 

是否存在偶发性关联交易事项 □是 √否   

是否存在经股东大会审议过的收购、出售资

产、对外投资事项或者本年度发生的企业合并

事项 

□是 √否   

是否存在股权激励事项 □是 √否   

是否存在股份回购事项 □是 √否   

是否存在已披露的承诺事项 √是 □否  五.二.(四) 

是否存在资产被查封、扣押、冻结或者被抵 √是 □否  五.二.(五) 



 

                                                                         公告编号：2020-014 

押、质押的情况 

是否存在被调查处罚的事项 □是 √否   

是否存在失信情况 □是 √否   

是否存在破产重整事项 □是 √否   

是否存在自愿披露的其他重要事项 □是 √否   

 

2019 年年度报告公告的其他内容保持不变。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

 

 

宁波惠尔顿婴童安全科技股份有限公司 

 2020年 7月 16日 


